xiū faciat natura uſ gratia. Agnoscat homo quātū ab illo expectet deus: et quem tanta dignatiōe habuit charum: q̄ velit eſſe in cō- uerſatione p̄ciosum. Agnoscat homo quātū valeat et quātū debeat: et dum preciū ſuū cogitat: vilis ſibi eſſe deſinat: et potius vice muneris ſaluatori ex ipſo bono ſuo: id eſt de cōſeruata ſalute restituat. Luctodiam ergo ſollicite qđ tanti ſui cruoris cōcertio christ⁹ redemit. Reus itaq̄ eſt non parui p̄cij: ſed ſanguinis christi: q̄ violat et cōmaculat animam christi ſanguine et paſſione mundat blasphemus: homicida: caſtitatis proditor. Hęc tria capitulariſ occidunt. Conteftamur charitati veſtri causas eternorū malorum. Blasphemus: homicida: proditor: caſtitatis ſuę: expugnatō: alienę: id eſt qui legitimi cu- bilis iura transgredit: qui extra coniugē ſuā p̄ mortiferos errat amplexus: reus eſt eternę mortis: quia vilem in ſe habuit ſanguinē redemptoris. Et qđ clamat apollo: Neq; 1.Cor.6. rapaces neq; adulteri regnum dei poſſide- bunt: abſtineamus manus ab alienis: oculos ab aliena ſemina caueamus: ne corpori illi qđ de noſtro christus aſſumpſit: iniuriaſ faciamus in noſtro corpore. Laueamus ita peccatis et criminibus vitam proderet: ut ad nos nō respiciat p̄pheta illa terribilis: Hō 10.9. eſt inquit deus in conſpectu eius: polluunt vię eius in omni tempore: auferunt iudicia ma a facie eius. Irremediabile periculū eſt: ſic aliquem viujs et cupiditatibus frenare ut ſe rationem deo non meminerit redi- diturū. Puto qđ magna ſit tā peccati p̄gna: metum ac memoriaſ futuri p̄didiſſe iudiciū. Non nobis ita dulcia ſint pauperi ſpolia: poſtmodum nimis amaricatura. Bibilomi- nus ſicut dicitum eſt: refugiamus carniſ ali- enę abominanda contagia: vitemus obſce- na inimicę voluptatis incendia. Hęc q̄ agit charifſimi: de ſtipula ac lignis iniquitatum perpetuos ſibi ſuccendit ignes: et nunq̄ ex- tinguedos concinnat vapores. Non tantū eſt vita ſi ad h̄ viuat homo ut in paucis hu- ius vię annis cōſummande eternas et ſub breui ſine congreget ſibi p̄gnaſ ſine ſine ma- ſuras. Sed ne forte charifſimi aliquem ni- mis ſecurum faciat aut remiſſum tam noua felicitas credulitatis: ne forte dicat aliq̄ in corde ſuo: Hō me vſq; adeo p̄turbet et cruciet rea pſciētia: nō me vſq; adeo cōtriftet culpa- bis vita: video ſb momēto: video ſb exiguo

Ser. C.XXI. Feria tertia p' do. palmarū Ser. II

spacio latroni crimina sua donata: et mibi
resoluta mente cōcipiunt: Primū conside-

Luc. 23. randū in latrone illo: nō solum credulitatis cōpendiū: sed deuotio: & tēporis illi^o sub q̄ hēc agebant occasio: q̄ iustorū legi^o titubal- se pfectio. Deinde ante mībi fidem latronis ostēde: & tūc tibi latronis b̄titudinē pollicē. Immittit diabol^o securitatē vt inferat pdi- tionē: neg^o dinumerari possint: quātos hec inanis spei vmbra decepit. Deterrent q̄lo nos ab bac p̄suassione: innumerabiles popu- li sub tali securitate nudi et vacui bonis: et malis pleni ex hac luce p̄cepti. Quotidie ex- pauescenda transitus nostri & cōmigratiōis incerta: que et modo vel insperata vel subi- ta sunt: et in eternū remedīs caritura sunt. Preueniendus est dies: qui p̄uenire cōsue- uit. Ipse se seducit: & de morte sua ludit qui hoc cogitat: potest mībi extremi tēporis in- dulgentia subuenire. Nō est hoc: Pūnum: quia pīculosissima est in vltimū diem pro- missa securitas: Deinde stultissimū ē vt cau- sa que de necessitatibus agit eternis: in uti- litatibus vitę deficiētis cōmittatur extre- mis. Odibile est apud deum: quādo homo sub fiducia p̄nitentię in senectutē reseruatę liberius peccat. Credite charissimi: difficile ē vt callida dissimulatio ordinādē p̄summa- tionis obtainere digna sit facultatem. Apud illum cordis interpretē: ars non admittetur
b ad salutem. Ille autēz de quo locuti sumus beatus latro: beat^o inquā nō iam iuxta viā insidias tendens: sed viam ipsam in christo tenens: ac vitę p̄dā subito rapiens: imita- to genere: & noua spolia de morte p̄pria re- portans: ille nec salutis tempora sc̄ies distu- lit: nec remedia status sui in momenta vlti- ma infelici fraude posuit: nec redēptionis suę spem in desperationis nouissimū reserua- uit: nec religionem ante nec christum sc̄ivit. Qd si sc̄isset: fuisse forsan inter apostolos non postremus in numero: qui prior est fa- cetus in regno. Ergo etiāz ex hoc in extremo placuit deo: quia ad consequēdā fidem: non fuit extrema hora illa sed prima. Opus est q̄ vt sibi homo quotidiano actu p̄uideat: & p̄- curet cōsummationē: opus est vt tota vita nostra talis sit in cōuersatione: vt liberi me- reamur esse in fine. Incessabiliter dīc transi- tus nostri & tempus iudicij cogitantes: nos-
Luc. 23. quoq̄ cū latrone iugiter p̄clamemus: Abe- mento mei domine cum veneris in regnum